Số 18 Phan Chu Trinh, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3847320         - Số Fax: (0251)3942248.

Email: sgtvt@dongnai.gov.vn     - Website: http://sgtvt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SGTVT Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA SỞ GTVT TỈNH ĐỒNG NAI

(Từ ngày 12/4/2021 đến ngày 16/4/2021)

THỜI

GIAN SÁNG CHIỀU

THỨ HAI

(12/4/2021)

- 08h30: Dự làm việc với UBND tỉnh

V/v Nghe báo cáo dự án đường Vành

đai 3 – TP.HCM (GM số 184 ngày

09/4/2021 của UBND tỉnh) (Đ/c Bôn

– PGĐ, P.KHTC).

- 14h00: Dự làm việc với UBND

huyện Cẩm Mỹ V/v thống nhất

phương án kết nối đường địa

phương vào cầu vượt 97 dự án cao

tốc Dầu Giây – Phan Thiết (Đ/c

Bôn – PGĐ, P.KHTC).

- 14h00: Dự làm việc với UBND

huyện Long Thành V/v rà soát,

thống nhất một số nội dung liên

quan đến quy hoạch sử dụng đất,

quy hoạch xây dựng đến năm 2030,

huyện Long Thành (Đ/c Đông –

PGĐ, P.KHTC).

THỨ BA

(13/4/2021)

- 09h30: Công an tỉnh mời họp V/v

kiểm tra vị trí kho xăng dầu tại KCN

Ông Kèo của Công ty TNHH TMDV

Xăng dầu Nkoil (P.QLGT).

THỨ TƯ

(14/4/2021)

- 08h00: Dự làm việc với UBND tỉnh

V/v Làm việc với huyện Vĩnh Cửu về

tình hình KT-XH quý I/2021 và khảo

sát một số dự án tại địa phương (Theo

lịch làm việc của UBND tỉnh) (Đ/c

Bôn – PGĐ, P.KHTC).

- 09h00: Sở Công thương mời họp

V/v khảo sát lắp đặt cột đo gió dự án

Nhà máy điện gió trên địa bàn tỉnh

(P.KHTC).

- 08h00: Dự Hội nghị tập huấn báo

cáo viên pháp luật quý II/2021  (Văn

phòng).

THỨ NĂM

(15/4/2021)

Làm việc bình thường

Làm việc bình thường

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn

THỨ SÁU

(16/4/2021)

 - 14h00: Họp Hội đồng thẩm định

QHXD và nghe báo cáo hồ sơ điều

chỉnh cục bộ QHCT một số dự án

(Theo lịch làm việc của UBND

tỉnh) (Đ/c Bôn – PGĐ, P.KHTC).

Sở GTVT thông báo đến các Phòng, ban, đơn vị liên quan biết để theo dõi, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, CVP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Đạm

		2021-04-12T10:35:04+0700

		2021-04-12T10:40:34+0700

		2021-04-12T10:40:34+0700

		2021-04-12T10:40:34+0700

		2021-04-12T10:40:34+0700